
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 жовтня 2024 року   м. Чортків           №284 

 

Про затвердження Плану реагування на 

надзвичайні ситуації Чортківської 

міської територіальної громади 

 

З метою належного реагування на надзвичайні ситуації у разі загрози 

виникнення або їх виникнення та відповідно до статті 130 Кодексу цивільного 

захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 року 

№626 «Про затвердження Порядку розроблення планів діяльності єдиної 

державної системи цивільного захисту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 14 березня 2018 року №223 «Про затвердження Плану реагування на 

надзвичайні ситуації державного рівня», наказу ДСНС від 10.06.2022 №324 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з розроблення планів реагування на 

надзвичайні ситуації територіальної громади, району, району в мм. Києві та 

Севастополі», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації Чортківської 

міської територіальної громади, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити список посадових осіб, які можуть включатися до складу 

місцевого штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, згідно з додатком 

2. 

3. Затвердити схему Чортківської міської субланки Чортківської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту Тернопільської області, згідно з додатком 3. 

4. Затвердити склад місцевих формувань цивільного захисту згідно, з 

додатком 4. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



 


